COMUNE di MARIGLIANO

(Provincia di Napoli)

Determinazione SETTORE IV-
Responsabile del Settore : ing.Andrea CICCARELLI

Registro Generale n.145 del _04/02/2014
Registro Settore n. 30 del 27.01.2014

OGGETTO: Lavori di Completamento Area P.I.P. 1° Stralcio:
Liquidazione competenze incentivo previsto dall’art.92 comma 5° del D.Lgs. n.163
del 12.04.06 e s.m.i e successive-

(X) LIQUIDAZIONE () IMPEGNO DI SPESA
Riferimenti contabili: Riferimenti contabili:
-Determina d’impegno spesa: - Come da foglio allegato del responsabile del

settore finanziario
-Numero d’impegno:

Riferimenti normativi: Riferimenti normativi:

- Articolo 184 del T.U.E.L. 267/00 - Articolo 151 comma 4 del T.U.E.L. 267/00
- Articolo 183 del T.U.E.L 267/00

Allegati: n. Allegati: n.

( ) DETERMINAZIONE PRIVA DI IMPEGNO

Si attesta che la presente determinazione non comporta alcun impegno di spesa.

Il Responsabile Settore

| Responsabile del procedimento, ex Ig. n.241/90: ing.Andrea CICCARELLI

La presente determinazione & pubblicata all’Albo Pretorio Comunale per 15 giorni consecutivi
dal 04/02/2014

I Messo Comunale

IL RESPONSABILE SETTORE IV




IL RESPONSABILE SETTORE IV

Oggetto: Liquidazione incentivo previsto dall’art.92 comma 5° del D.Lgs n.163 del 12.04.06,
modificato dal comma 10 quater dell’‘art.1 del D.L. n.162 del 23.10.08.

PREMESSO :

- Che con quest'Ufficio ha redatto progetti di OO.PP. e i dipendenti hanno esplicato le
funzioni per le quali & necessario corrispondere le competenze previste dall’art.92 c.5° del
D.lgs del 12.4.06 e s.m.i.;

- Che con Delibera di G.M. n°® 97 del 15.04.03 e successiva Delibera Commissariale n.15 del
23.12.08 sono stati approvati i criteri di ripartizione del fondo da attribuire al personale
interno incaricato per le competenze previste dall’art.92 c.5° del D.Lgs n.163/06 e s.m.i.;

- Visto l'art.28 del Regolamento n.7/2010 di attuazione della Legge Regionale n.3 del
27.02.2007 approvato con D.P.G.R.C. n.58 del 24.03.2010;

RITENUTO di dover corrispondere quanto dovuto ai singoli dipendenti che hanno partecipato

alla realizzazione del seguente progetto, secondo la ripartizione percentuale riportata nella

richiamata Delibera Commissariale n.15 del 23.12.2008:

-LAVORI di Completamento Area P.1.P. —1° Stralcio

Il Progetto definitivo-esecutivo veniva approvato con Deliberazione di G.M. n.3 del 23.07.2009
e Deliberazione di G.M. n.63 del 30.06.2010 per un importo per lavori di €. 1.173.403,20,
successivamente con Determina Settore IV n°® 16 veniva approvata la Perizia di Variante
Tecnica e Suppletiva per un importo di €. 1.517.720,77;

RIPARTIZIONE:

-Competenze art.92 comma 5° del D.Lgs. n.163/06 ripartire come previsto nella Delibera
Commissariale n.15 del 23.12.2008:

- Importo lavori Progetto:..........ccoeveeeeveeveeanenne. €. 1.173.403,20 x 1,9%= €. 22.294,66;

- Importo suppletivo lavori Variante.:.................... €. 423.048,10 x 2,0%= €. 8.460,96;

- Importo totale lavori (progetto+variante):......€. 1.596.451,30 x 1,9%= €. 30.332,57;

-Responsabile del Procedimento: Ing.Andrea CICCARELLI

-10% X €. 30.332,57 =i €. 3.033,25
-Progettazione:Ing. Andrea CICCARELLI

-35% X €. 22.294,66 =...ccceeiiiiiiieeeees €. 7.803,13
-Progettazione Variante:Geom.Roberto MONDA

-35% X €. 8.460,96 =....cccccvriiiiininee s €. 2.961,34

-Coordinatori Sicurezza:
Progettazione: Ing.Andrea CICCARELLI

5% X €. 22.294,66=....cccciiirieee e €. 1.114,73
Progettazione Variante:Geom.Roberto MONDA
5% X €. 8.460,96=...c.etiiiiiieeee e €. 423,05

-Direzione lavori:
-25% x €. 30.332,57= €. 7.583,14
geom. Roberto MONDA: 80% x €. 7.583,14= €. 6.066,51
p.e. Saverio SODANO: 20% x €. 7.583,12= €. 1.516,63

-Collaborazione:
-10% x 30,332,57= €. 3.033,26
AMATO Maria Antonietta 50% x €. 3.033,26=€. 1.516,63
NARDONE Giuseppina 50% x €. 3.033,26=€. 1.516,63
Totale da liquidare=....... €. 25.951,90

-Letta la Nota della Giunta Regionale della Campania con prot.2013-0841124 del 9.12.2013,
assunta al Ns.Protocollo Generale in data 10.12.2013 con la quale il Dirigente del Settore



consente la procedura di compensazione di €.531.434,30 con debito per canoni di depurazione
e fognatura;

-Accertata la disponibilita finanziaria di poter liquidare I'importo complessivo di €. 25.951,90;
-Ritenuto che la competenze tecniche di €. 1.516,63, spettanti al p.e. Saverio SODANO,
collega defunto in data 5.12.2013, verranno liquidate con successiva determina;

-Visti lo Statuto Comunale ed il vigente Regolamento di contabilita;

-Visto il TUEL - D.Lgs. 18.08.2000 n.267 art.184;

DETERMINA

1. Di liquidare l'incentivo per le spettanze di cui all’art.18 della legge n.109/94 e successive
modifiche ed integrazioni a ciascun dipendente come riportato nel seguente quadro
riepilogativo, per €. 24.435,27 imputata al Cap.2003/95 Esercizio Finanziario 2010
impegno n.1046/10 al dettaglio "Spese Tecniche”:

RIEPILOGO da Liquidare al netto delle ritenute INPDAP ed IRAP:

- Ing.Andrea CICCARELLI............. €. 9.033,33

- Geom Roberto MONDA............... €.7.143,54

- Sig.ra AMATO M. Antonietta.....€. 1.146,36

- Sig.ra NARDONE Giuseppina.....€. 1.146,36

- INPDAP X C.P...cccooveeiieciiecieecns €. 4.395,76

S IRAP..c e, €. 1.569,92
Totale.........€. 24.435,27

2. Di trasmettere la presente agli uffici di ragioneria per i rispettivi adempimenti di
competenza.

Il Responsabile Settore IV
(ing. Andrea CICCARELLI )



